Vele onderdelen moeten bij de fabrikant besteld worden, dit duurt afhankelijk van het merk, één tot vier weken. Alle informatie die we hebben, staat op onze website, wij kunnen u geen advies geven over wat u nodig heeft, daarvoor zult u de machine ter reparatie in moeten leveren. Let bij het bestellen op het volgende:

Tekeningen van de Hikoki C13U


Onderdelen tekening 1

Onderdelen lijst van de Hikoki C13U

Pos. Omschrijving Prijs excl. BTW Prijs incl. BTW
Getoonde prijzen zijn inclusief btw

Kogellager 6001vvcmps2l
1 6001VV 6.60 7.99

Niet meer leverbaar
2 312437

Lagerhouder
3 312409 14.03 16.97

Seal Lock Platte Schroef M5x16
4 993809 1.05 1.27

Niet meer leverbaar
5 312410

Kogellager 6203vvcmps2s
6 6203VV 7.80 9.44

Lagerafdekplaat
7 312438 3.30 3.99

SEAL LOCK PLATTE SCHROEF M4X12
8 993244 1.05 1.27

Niet meer leverbaar
9 312446

Niet meer leverbaar
10 312450

Terugveer
11 961976Z 3.60 4.36

Niet meer leverbaar
12 312447

Super Lock Washer
13 961157 1.05 1.27

Niet meer leverbaar
14A 316296

Machineschroef M5x65 Zwart
15 312440 1.05 1.27

Behuizing C13u
16 312449 35.06 42.43

Lagerbus
17 312434 4.50 5.44

Kogellager 6200vvcmps2s
18 6200VV 6.15 7.44

KOOLBORSTELVERBINDINGSTUK
19 958032 1.04 1.26

Draadeindhuls
20 981373 1.05 1.27

Veld 110 Volt
21A 340369C 81.68 98.83

Veld 230v
21 340369F 81.68 98.83

Schroef D5x75 (oud 963454z)
22 984271 1.04 1.26

ANKER 110 VOLT
23 360406C 180.81 218.78

Anker 230v
23 360406F 180.81 218.78

Luchtgeleider
24 312435 1.95 2.36

Kogellager 6202vvcmps2s
25 6202VV 7.05 8.53

Schakelblokkering
26 313213 9.60 11.62

RUBBEREN PEN (OUD 976441)
27 946362 1.05 1.27

Motordeksel
28 312436 40.84 49.41

Handgreep (old 500335)
29 981205 5.85 7.08

Protector (a)
30 312444 1.05 1.27

Protector (b)
31 312445 1.05 1.27

Beschermkap (vaste Gedeelte)
32 312644 64.21 77.70

Beschermschuim
33 961439Z 1.05 1.27

Schroef M8x30 (oud 949347z 10 st)
34 949347 2.70 3.27

Ring
35 930334 1.05 1.27

Bout M8 (old 961410z)
36 961977Z 2.40 2.90

Inbusstelschroef M5x8
37 938477 1.05 1.27

Koolborstelhouder (oud 500301)
38 980487 5.68 6.87

Koolborstel (2 Stuks)
39 999044 4.50 5.44

Koolborsteldop
40 940540 1.04 1.26

Condensator (oud 987178)
42 930039 1.95 2.36

Niet meer leverbaar
43 313523

Machineschroef M5x16 Zwart
44 307294 1.05 1.27

Niet meer leverbaar
45 313506

Niet meer leverbaar
46 313507

Tapschroef D4x25 Zwart
47 307028 1.05 1.27

Niet meer leverbaar
48 984750

Snoerklem
49 960266 1.04 1.26

Snoertule D10.1
50 938051 1.04 1.26

Snoertule D8.8
50 953327 1.04 1.26

Draadeindhuls
51 981373 1.05 1.27

Snoer 110v
52 500246Z 26.54 32.11

Vleugelschroef M8x20 (10 Stuks )
53 949427 10.95 13.25

Veerring M8 ( 10 Stuks )
54 949457 1.05 1.27

Ring M8 (10 Stuks)
55 949433 1.05 1.27

U-borg Moer (oud 961409z, 994311)
56 946228 1.04 1.26

Machine Schroef M5x16 Zwart
57 302317 1.05 1.27

Moer M5 (zwart)
58 302012 1.05 1.27

Bout
59 946423 2.40 2.90

Niet meer leverbaar
60 312412

Niet meer leverbaar
61 961794

Ring M6 (10 Stuks)
62 949432 1.05 1.27

Vleugelschroef M6x10 ( 10 Stuks )
63 949394 7.05 8.53

Vastzethandel
64 500330 3.90 4.72

Machineschroef M4x8 (10 Stuks)
65 949215 1.05 1.27

Moer
66 961411Z 3.30 3.99

Niet meer leverbaar
67 312411

Niet meer leverbaar
68 313747

Lasdop 50092 (10 Pcs)
69 959141 3.75 4.54

Niet meer leverbaar
70 937939Z

Niet meer leverbaar
501 949168

Niet meer leverbaar
502 500374

Niet meer leverbaar
601 313524

Er bevinden zich 0 artikelen in uw winkelwagen.